TARIF TECHNIQUE 2023 - HUOT.FR23
PR
IS
E
EN
 C
H
A

Tube ø ext.
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Visserie*
Taille
Poids
(kg)Vis stand. Vis inox
88.P4040 88.P4040I 40 121 50,5 M12 0,82
88.P4050 88.P4050I 50 125 53 M12 0,70
88.P4063 88.P4063I 63 125 59,5 M12 0,63
88.P4075 88.P4075I 75 136 65,5 M16 0,89
88.P4090 88.P4090I 90 146 72 M16 0,90
88.P40110 88.P4011I 110 164 82 M16 0,99
88.P40125 88.P4012I 125 178 89,5 M16 1,00
88.P40140 88.P4014I 140 194 97 M16 1,12
88.P40160 88.P4016I 160 213 107 M16 1,20
88.P40200 88.P4020I 200 252 127 M16 1,32
Code T
Tube ø ext.
(mm)
L
 (mm)
H
 (mm)
Visserie*
Taille
Poids
(kg)Vis stand. Vis inox
88.P5563 88.P5563I 63 125 64,5 M12 0,88
88.P5575 88.P5575I 75 136 70 M16 1,14
88.P5590 88.P5590I 90 146 77 M16 1,08
88.P55110 88.P5511I 110 164 87 M16 1,13
88.P55125 88.P5512I 125 178 94,5 M16 0,93
88.P55140 88.P5514I 140 194 102 M16 1,36
88.P55160 88.P5516I 160 213 112 M16 1,37
88.P55200 88.P5520I 200 252 132 M16 1,58